
Gemeente Westland - Eerste wijziging van de Verordening op de heffing en 

de invordering van lijkbezorgingsrechten 2021 

De raad van de gemeente Westland; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 18 mei 2021; 

  

gelet op het bepaalde in artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdeel a en b, van de Gemeentewet; 

  

gehoord de beraadslagingen in de vergadering van de commissie Economie Financieel beleid en Orga- 

nisatie (EFO) van 23 juni 2021; 

  

besluit: 

  

vast te stellen de: 

  

EERSTE WIJZIGING VAN DE VERORDENING OP DE HEFFING EN DE INVORDERING VAN LIJKBEZOR- 

GINGSRECHTEN 2021. 

Artikel 1 Wijziging tarieventabel 
Aan onderdeel 8.4 van de bij de Verordening Lijkbezorgingsrechten 2021 behorende tarieventabel wordt 

toegevoegd: 

  

€ 150,00 Voor het realiseren van een livestreamverbinding in de aula tijdens 

de uitvaartdienst wordt geheven: 

8.4.1 

Artikel 2 Inwerkingtreding en citeertitel 
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de tweede dag na die van de bekendmaking. 

2. Deze verordening wordt aangehaald als: Eerste wijziging Verordening Lijkbezorgingsrechten 

Westland 2021. 

Aldus besloten door de raad in zijn openbare vergadering van 7 juli 2021, 

de griffier, 

A.P.M.A.F. Bergmans 

de voorzitter, 

B.R. Arends 

Nr. 232662 

GEMEENTEBLAD 16 juli 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Westland 

Gemeenteblad 2021 nr. 232662 16 juli 2021 1 


